Проект

2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»___________                                                                             №_____
г. Ханты-Мансийск
О внесении изменений в
постановление администрации

Ханты-Мансийского района
от 24.02.2016 № 52

«Об утверждении Правил подачи
и рассмотрения жалоб на
решения и действия (бездействие)
администрации Ханты-Мансийского района,
предоставляющей муниципальные услуги,
и ее должностных лиц, муниципальных служащих»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Ханты-Мансийского района:

1. Внести в приложение к постановлению администрации
Ханты-Мансийского района «О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 24.02.2016 № 52
«Об утверждении Правил подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации Ханты-Мансийского района, предоставляющей муниципальные услуги, и её должностных лиц, муниципальных служащих» следующие изменения:
1.1 Абзац четвертый пункта 3 признать утратившим силу.

1.2. В пункте 4 слова «и региональный» исключить.

1.3. Пункт 20 изложить в следующей редакции»:
«20. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, указанного в части 7 статьи 11.2 Федерального закона № 210-ФЗ и в пункте 15 настоящих Правил, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.».
1.4. Пункт 21 признать утратившим силу.
1.5. В пункте 25 слова «Управление по информационным технологиям администрации района» заменить словами «Отраслевой (функциональный) орган администрации Ханты-Мансийского района, к полномочиям (функциям) которого отнесено проведение административной реформы в Ханты-Мансийском районе в соответствии с правовым актом администрации Ханты-Мансийского района,».
1.6. В абзаце третьем пункта 26 слова «и региональном» исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Ханты-Мансийского района

     К.Р.Минулин